Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2015 года                                                                               № 6/15-2
Об обращении в Правительство

города Москвы с инициативой строительства Физкультурного оздоровительного комплекса (ФОК) с бассейном по адресу: Большая Серпуховская улица, владение 46
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с частью 1 п. 16 «е»

ст. 9  Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
Совет депутатов решил:
1. Обратиться в Правительство города  Москвы с инициативой строительства Физкультурного оздоровительного комплекса (ФОК) с бассейном по адресу: Б. Серпуховская улица, владение 46.
2. Главе муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева в 3-х дневный срок направить соответствующее обращение на имя Мэра г. Москвы.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев